
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Stadtoldendorf Schulzentrum
Stadtoldendorf Teichtorplatz
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Mühlenanger
Stadtoldendorf Bruchhof
Eschershausen An der Sporthalle
Eschershausen An der Sporthalle
Eschershausen Uhlandstraße
Eschershausen Angerweg
Scharfoldendorf Untere Straße
Eschershausen Mitte/Brunnengasse
Eschershausen Bruchweg
Holzen Im Niederen Felde
Scharfoldendorf Mühlenstraße
Scharfoldendorf Oelkasser Straße
Oelkassen Lindenstraße
Lüerdissen Kirchweg
Lüerdissen Kleine Breite
Dielmissen Am Eichenbrink
Dielmissen Am Tokebach
Dielmissen Krugstraße
Hunzen Anger
Tuchtfeld Bundesstraße
Halle Auf der Zinne
Halle Am Tönniesberg
Linse Kirche
Kirchbrak Bahnhofstraße
Kirchbrak Lehnstraße
Kirchbrak Hohe Wanne
Heinrichshagen Ortsmitte
Breitenkamp Ortsmitte
Kirchbrak Hohe Wanne
Kirchbrak Lehnstraße
Kirchbrak Bahnhofstraße
Kirchbrak Westerbraker Straße
Westerbrak Ortsmitte
Westerbrak Schleifmühle
Buchhagen Lenne-Freizeitweg
Linse Mühlenstraße
Bodenwerder Auf der Thran
Bodenwerder Linser Straße
Bodenwerder Weserbrücke
Bodenwerder Schulzentrum
Bodenwerder Rühler Straße
Bodenwerder Zum Finkenherd
Bodenwerder Münchhausenplatz
Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Albert-Schweitzer-Straße

ab

an
ab

an
ab
an

S
3523

403

06:07
06:10
06:14

|
|

06:17
06:19
06:20
06:21
06:23
06:24
06:26
06:27
06:30
06:31
06:32
06:33
06:35

S
3523

405

06:06
06:08
06:09

|
|

06:14
06:15

|
06:17
06:18
06:20
06:22
06:23
06:25
06:28
06:29
06:33
06:34
06:35
06:37

|
|
|
|

06:41
|
|
|
|
|
|
|

06:42
06:44
06:45
06:46
06:48
06:49
06:51
06:52

|
|
|

06:53
06:55

F
3523

205

06:26
06:28
06:29

|
|

06:34
06:35

|
06:37
06:38
06:40
06:42
06:43
06:45
06:48
06:49
06:53
06:54
06:55
06:57

|
|
|
|

07:01
|
|
|
|
|
|
|

07:02
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:11
07:12
07:15
07:16
07:17
07:18
07:20

S
3523

401

1 99

07:03
07:04
07:05
07:07

|
|
|
|
|
|
|

06:48
06:51
06:55
06:58
06:59

S
3523

909

K

07:14
|
|

07:18
07:20
07:21
07:23
07:24

|
|
|
|
|
|

07:30

S
3523

407

07:06
07:08
07:09
07:14
07:15
07:16
07:17

|
07:19
07:20
07:22
07:24
07:25
07:27
07:30
07:31
07:35
07:36
07:37
07:39

|
|
|
|

07:43
|

07:45
07:49
07:52
07:56

|
|

07:59
08:01
08:02
08:03
08:05
08:06
08:08
08:09
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:17
08:19

F
3523

207

07:23
07:25
07:26

|
|

07:31
07:32

|
07:34
07:35
07:37
07:39
07:40
07:42
07:45
07:46
07:50
07:51
07:52
07:54

|
|
|
|

07:58
|

08:00
08:04
08:07
08:11

|
|

08:14
08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:23
08:24

|
|
|

08:25
08:27

S
3523

409

08:33
08:36
08:38
08:39

|
|

08:44
08:45

|
08:47
08:48
08:50
08:52

|
|

08:55
08:56
09:00
09:01
09:02
09:04
09:07
09:09
09:10
09:12

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:13
09:15
09:16
09:19
09:20
09:21
09:22
09:24

F
3523

209

08:33
08:36
08:38
08:39

|
|

08:44
08:45

|
08:47
08:48
08:50
08:52

|
|

08:55
08:56
09:00
09:01
09:02
09:04
09:07
09:09
09:10
09:12

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:13
09:15
09:16
09:19
09:20
09:21
09:22
09:24

F
3523

211

LT

09:48
09:51
09:53
09:54

|
|

09:59
10:00

|
10:02
10:03
10:05
10:07
10:08
10:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:14
10:16
10:17
10:18
10:20
10:21
10:23
10:24

|
|
|

10:25
10:27

S
3523

411

09:48
09:51
09:53
09:54

|
|

09:59
10:00

|
10:02
10:03
10:05
10:07
10:08
10:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:14
10:16
10:17
10:18
10:20
10:21
10:23
10:24

|
|
|

10:25
10:27

3523

013

10:33
10:36
10:38
10:39

|
|

10:44
10:45

|
10:47
10:48
10:50
10:52

|
|

10:55
10:56
11:00
11:01
11:02
11:04
11:07
11:09
11:10
11:12

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:13
11:15
11:16
11:19
11:20
11:21
11:22
11:24

S
3523

439

12:02
12:06

|
|

12:09
12:11
12:12
12:13
12:15
12:16
12:18
12:19
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30

S
3523

423

11:46
11:49
11:51
11:52
11:57
11:58
11:59
12:00

|
12:02
12:03
12:05
12:07
12:08
12:10
12:13
12:14
12:20
12:21
12:22
12:24

|
|
|
|

12:26
|
|
|
|
|
|
|

12:27
12:29
12:30
12:31
12:33
12:34
12:36
12:37

|
|
|

12:38
12:40

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
F  = Montag bs Freitag in den Ferien
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
1  = fährt weiter über Tuchtfeld bis Halle Schule (Ankunft 7.15 Uhr, Linie 525)
K  = Kleinbus; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.
LT = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Rollstühlen, Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.

523
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Stadtoldendorf - Eschershausen - Dielmissen - Kirchbrak - Bodenwerder



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Stadtoldendorf Schulzentrum
Stadtoldendorf Teichtorplatz
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Mühlenanger
Stadtoldendorf Bruchhof
Eschershausen An der Sporthalle
Eschershausen An der Sporthalle
Eschershausen Uhlandstraße
Eschershausen Angerweg
Scharfoldendorf Untere Straße
Eschershausen Mitte/Brunnengasse
Eschershausen Bruchweg
Holzen Im Niederen Felde
Scharfoldendorf Mühlenstraße
Scharfoldendorf Oelkasser Straße
Oelkassen Lindenstraße
Lüerdissen Kirchweg
Lüerdissen Kleine Breite
Dielmissen Am Eichenbrink
Dielmissen Am Tokebach
Dielmissen Krugstraße
Hunzen Anger
Tuchtfeld Bundesstraße
Halle Auf der Zinne
Halle Am Tönniesberg
Linse Kirche
Kirchbrak Bahnhofstraße
Kirchbrak Lehnstraße
Kirchbrak Hohe Wanne
Heinrichshagen Ortsmitte
Breitenkamp Ortsmitte
Kirchbrak Hohe Wanne
Kirchbrak Lehnstraße
Kirchbrak Bahnhofstraße
Kirchbrak Westerbraker Straße
Westerbrak Ortsmitte
Westerbrak Schleifmühle
Buchhagen Lenne-Freizeitweg
Linse Mühlenstraße
Bodenwerder Auf der Thran
Bodenwerder Linser Straße
Bodenwerder Weserbrücke
Bodenwerder Schulzentrum
Bodenwerder Rühler Straße
Bodenwerder Zum Finkenherd
Bodenwerder Münchhausenplatz
Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Albert-Schweitzer-Straße

ab

an
ab

an
ab
an

F
3523

223

11:48
11:51
11:53
11:54

|
|

11:59
12:00

|
12:02
12:03
12:05
12:07
12:08
12:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:14
12:16
12:17
12:18
12:20
12:21
12:23
12:24

|
|
|

12:25
12:27

F
3523

215

12:33
12:36
12:38
12:39

|
|

12:44
12:45

|
12:47
12:48
12:50
12:52

|
|

12:55
12:56
13:00
13:01
13:02
13:04
13:07
13:09
13:10
13:12

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:13
13:15
13:16
13:19
13:20
13:21
13:22
13:24

S
3523

427

99

12:56
12:55
12:54
12:52

|
|
|
|

13:00
13:01
13:04
13:07

S
3523

415

12:33
12:36
12:38
12:39
12:44
12:48
12:49
12:50
12:52

|
|
|
|
|

12:54
12:57
12:58
13:01
13:02
13:03
13:05

|
|
|
|

13:08
13:09
13:10
13:13
13:16
13:19

|
|

13:20
13:22
13:23
13:24
13:26
13:27
13:29
13:30

|
|
|

13:31
13:33

S
3523

417

13:17
|

13:24
13:26
13:27
13:32
13:33
13:34
13:35

|
13:37
13:38
13:40
13:42
13:43
13:45
13:48
13:49
13:52
13:53
13:54
13:56
13:58
14:00
14:01
14:03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:04
14:06
14:07

|
|
|

14:08
14:10

F
3523

217

13:48
13:51
13:53
13:54

|
|

13:59
14:00

|
14:02
14:03
14:05
14:07
14:08
14:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:14
14:16
14:17
14:18
14:20
14:21
14:23
14:24

|
|
|

14:25
14:27

S
3523

419

14:11
14:14
14:16
14:17

|
|

14:22
14:23

|
14:25
14:26
14:28
14:30
14:31
14:33

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:37
|

14:38
14:42
14:45
14:49

|
|

14:50
14:52
14:53
14:54
14:56
14:57
14:59
15:00

|
|
|

15:01
15:03

F
3523

219

14:33
14:36
14:38
14:39

|
|

14:44
14:45

|
14:47
14:48
14:50
14:52

|
|

14:55
14:56
15:00
15:01
15:02
15:04
15:07
15:09
15:10
15:12

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:13
15:15
15:16
15:19
15:20
15:21
15:22
15:24

S
3523

429

15:10
15:11
15:12

|
15:14
15:15
15:17
15:19
15:20
15:22
15:25
15:26
15:30
15:31
15:32

S
3523

421

15:33
15:36
15:38
15:39

|
|

15:44
15:45

|
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53
15:55
15:58
15:59
16:03
16:04
16:05
16:07
16:10
16:12
16:13
16:15

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:16
16:18
16:19

|
|
|

16:20
16:22

F
3523

221

15:48
15:51
15:53
15:54

|
|

15:59
16:00

|
16:02
16:03
16:05
16:07
16:08
16:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:14
16:16
16:17
16:18
16:20
16:21
16:23
16:24

|
|
|

16:25
16:27

S
3523

433

16:11
16:14
16:16
16:17

|
|

16:22
16:23

|
16:25
16:26
16:28
16:30
16:31
16:33

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:37
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:46
16:47

|
|
|

16:48
16:50

F
3523

233

16:33
16:36
16:38
16:39

|
|

16:44
16:45

|
16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:55
16:58
16:59
17:03
17:04
17:05
17:07

|
|
|
|

17:10
|
|
|
|
|
|
|

17:11
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:20
17:21

|
|
|

17:22
17:24

S
3523

425

LT

17:33
17:36
17:38
17:39

|
|

17:44
17:45

|
17:47
17:48
17:50
17:52
17:53
17:55
17:58
17:59
18:03
18:04
18:05
18:07

|
|
|
|

18:11
|
|
|
|
|
|
|

18:12
18:14
18:15
18:16
18:18
18:19
18:21
18:22

|
|
|

18:23
18:25

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

F  = Montag bs Freitag in den Ferien
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
S  = Montag bis Freitag an Schultagen
LT = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Rollstühlen, Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.

523
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Stadtoldendorf - Eschershausen - Dielmissen - Kirchbrak - Bodenwerder



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Stadtoldendorf Schulzentrum
Stadtoldendorf Teichtorplatz
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Mühlenanger
Stadtoldendorf Bruchhof
Eschershausen An der Sporthalle
Eschershausen An der Sporthalle
Eschershausen Uhlandstraße
Eschershausen Angerweg
Scharfoldendorf Untere Straße
Eschershausen Mitte/Brunnengasse
Eschershausen Bruchweg
Holzen Im Niederen Felde
Scharfoldendorf Mühlenstraße
Scharfoldendorf Oelkasser Straße
Oelkassen Lindenstraße
Lüerdissen Kirchweg
Lüerdissen Kleine Breite
Dielmissen Am Eichenbrink
Dielmissen Am Tokebach
Dielmissen Krugstraße
Hunzen Anger
Tuchtfeld Bundesstraße
Halle Auf der Zinne
Halle Am Tönniesberg
Linse Kirche
Kirchbrak Bahnhofstraße
Kirchbrak Lehnstraße
Kirchbrak Hohe Wanne
Heinrichshagen Ortsmitte
Breitenkamp Ortsmitte
Kirchbrak Hohe Wanne
Kirchbrak Lehnstraße
Kirchbrak Bahnhofstraße
Kirchbrak Westerbraker Straße
Westerbrak Ortsmitte
Westerbrak Schleifmühle
Buchhagen Lenne-Freizeitweg
Linse Mühlenstraße
Bodenwerder Auf der Thran
Bodenwerder Linser Straße
Bodenwerder Weserbrücke
Bodenwerder Schulzentrum
Bodenwerder Rühler Straße
Bodenwerder Zum Finkenherd
Bodenwerder Münchhausenplatz
Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Albert-Schweitzer-Straße

ab

an
ab

an
ab
an

F
3523

225

17:33
17:36
17:38
17:39

|
|

17:44
17:45

|
17:47
17:48
17:50
17:52
17:53
17:55
17:58
17:59
18:03
18:04
18:05
18:07

|
|
|
|

18:11
|
|
|
|
|
|
|

18:12
18:14
18:15
18:16
18:18
18:19
18:21
18:22

|
|
|

18:23
18:25

F
3523

235

LT

18:33
18:36
18:38
18:39

|
|

18:44
18:45

|
18:47
18:48
18:50
18:52

|
|

18:55
18:56
19:00
19:01
19:02
19:04
19:07
19:09
19:10
19:12

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:13
19:15
19:16
19:19
19:20
19:21
19:22
19:24

S
3523

435

18:33
18:36
18:38
18:39

|
|

18:44
18:45

|
18:47
18:48
18:50
18:52

|
|

18:55
18:56
19:00
19:01
19:02
19:04
19:07
19:09
19:10
19:12

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:13
19:15
19:16
19:19
19:20
19:21
19:22
19:24

Montag - Freitag

3523

607

07:48
07:51
07:53
07:54

|
|

07:59
08:00

|
08:02
08:03
08:05
08:07
08:08
08:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:14
08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:23
08:24

|
|
|

08:25
08:27

3523

609

08:28
08:31
08:33
08:34

|
|

08:39
08:40

|
08:42
08:43
08:45
08:47

|
|

08:50
08:51
08:54
08:55
08:56
08:58

|
|
|
|

09:02
|

09:03
09:07
09:10
09:14

|
|

09:15
09:17
09:18
09:19
09:21
09:22
09:24
09:25

|
|
|

09:26
09:28

3523

611

09:48
09:51
09:53
09:54

|
|

09:59
10:00

|
10:02
10:03
10:05
10:07
10:08
10:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:14
10:16
10:17
10:18
10:20
10:21
10:23
10:24

|
|
|

10:25
10:27

3523

613

10:28
10:31
10:33
10:34

|
|

10:39
10:40

|
10:42
10:43
10:45
10:47

|
|

10:50
10:51
10:54
10:55
10:56
10:58

|
|
|
|

11:02
|

11:03
11:07
11:10
11:14

|
|

11:15
11:17
11:18
11:19
11:21
11:22
11:24
11:25

|
|
|

11:26
11:28

3523

623

11:48
11:51
11:53
11:54

|
|

11:59
12:00

|
12:02
12:03
12:05
12:07
12:08
12:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:14
12:16
12:17
12:18
12:20
12:21
12:23
12:24

|
|
|

12:25
12:27

3523

615

12:33
12:36
12:38
12:39

|
|

12:44
12:45

|
12:47
12:48
12:50
12:52

|
|

12:55
12:56
12:59
13:00
13:01
13:03

|
|
|
|

13:07
|
|
|
|
|
|
|

13:10
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:19
13:20

|
|
|

13:21
13:23

3523

617

13:48
13:51
13:53
13:54

|
|

13:59
14:00

|
14:02
14:03
14:05
14:07
14:08
14:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:14
14:16
14:17
14:18
14:20
14:21
14:23
14:24

|
|
|

14:25
14:27

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

F  = Montag bs Freitag in den Ferien
LT = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Rollstühlen, Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.
S  = Montag bis Freitag an Schultagen

523
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Stadtoldendorf - Eschershausen - Dielmissen - Kirchbrak - Bodenwerder



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Bodenwerder Albert-Schweitzer-Straße
Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Münchhausenplatz
Bodenwerder Zum Finkenherd
Bodenwerder Rühler Straße
Bodenwerder Rud.-Verres-Str.
Bodenwerder Schulzentrum
Bodenwerder Weserbrücke
Bodenwerder Linser Straße
Bodenwerder Auf der Thran
Linse Kirche
Halle Am Tönniesberg
Halle Kirche
Halle Auf der Zinne
Tuchtfeld Bundesstraße
Linse Mühlenstraße
Buchhagen Lenne-Freizeitweg
Westerbrak Schleifmühle
Westerbrak Ortsmitte
Kirchbrak Westerbraker Straße
Kirchbrak Hohe Wanne
Breitenkamp Ortsmitte
Heinrichshagen Ortsmitte
Kirchbrak Hohe Wanne
Kirchbrak Bahnhofstraße
Hunzen Anger
Dielmissen Krugstraße
Dielmissen Am Tokebach
Dielmissen Am Eichenbrink
Lüerdissen Kleine Breite
Lüerdissen Kirchweg
Scharfoldendorf Oelkasser Straße
Oelkassen Lindenstraße
Scharfoldendorf Oelkasser Straße
Scharfoldendorf Mühlenstraße
Holzen Im Niederen Felde
Eschershausen Bruchweg
Eschershausen Mitte/Brunnengasse
Eschershausen Mitte/Brunnengasse
Eschershausen Angerweg
Eschershausen Uhlandstraße
Eschershausen An der Sporthalle
Stadtoldendorf Bruchhof
Stadtoldendorf Mühlenanger
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Teichtorplatz

ab
an
ab

an
ab

an
ab
an

F
3523

202

05:17
05:18

|
|
|
|

05:19
05:20
05:21

|
|
|
|
|

05:22
05:23
05:24
05:25
05:27

|
|
|
|

05:28
05:32
05:34
05:35
05:36
05:39
05:40

|
05:44
05:46
05:47
05:49
05:51
05:52
05:52
05:54
05:55

|
06:01
06:02
06:04

S
3523

402

05:17
05:18

|
|
|
|

05:19
05:20
05:21

|
|
|
|
|

05:22
05:23
05:24
05:25
05:27

|
|
|
|

05:28
05:32
05:34
05:35
05:36
05:39
05:40

|
05:44
05:46
05:47
05:49
05:51
05:52
05:52
05:54
05:55

|
06:01
06:02
06:04

S
3523

442

05:52
05:53

|
|
|
|

05:54
05:55
05:56

|
|
|
|
|

05:57
05:58
05:59
06:00
06:02
06:03

|
06:07

S
3523

440

06:25
06:26

|
|
|
|

06:27
06:28
06:29

|
|
|
|
|

06:30
06:31
06:32
06:33
06:35

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:40
06:42
06:43
06:45
06:47
06:48
06:48
06:50
06:51
06:55
07:02
07:03
07:05

F
3523

240

06:30
06:31

|
|
|
|

06:32
06:33
06:34

|
|
|
|
|

06:35
06:36
06:37
06:38
06:40

|
|
|
|

06:43
06:47
06:49
06:50
06:51
06:54
06:55

|
|
|

06:58
07:00
07:02
07:03
07:03
07:05
07:06

|
07:12
07:13
07:15

S
3523

408

07:15
07:16

|
|
|
|

07:17
07:18
07:19

|
|
|
|
|

07:20
07:21
07:22
07:23
07:25

|
|
|
|

07:26
07:30
07:32
07:33
07:34
07:37
07:38

|
07:42
07:44
07:45
07:47
07:49
07:50
07:50
07:52
07:53
07:55
08:02
08:03
08:05
08:06
08:08

F
3523

208

07:32
07:33

|
|
|
|

07:34
07:35
07:36

|
|
|
|
|

07:37
07:38
07:39
07:40
07:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:46
07:48
07:49
07:51
07:53
07:54
07:54
07:56
07:57

|
08:03
08:04
08:06
08:07
08:09

3523

030

08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:57
08:59
09:00
09:01
09:03
09:04

|
|
|

09:07
09:09
09:11
09:12
09:13
09:15
09:16

|
09:22
09:23
09:25
09:26
09:28

S
3523

410

09:32
09:33

|
|
|
|

09:34
09:35
09:36

|
|
|
|
|

09:37
09:38
09:39
09:40
09:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:46
09:48
09:49
09:51
09:53
09:54
09:54
09:56
09:57

|
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09

F
3523

210

09:32
09:33

|
|
|
|

09:34
09:35
09:36

|
|
|
|
|

09:37
09:38
09:39
09:40
09:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:46
09:48
09:49
09:51
09:53
09:54
09:54
09:56
09:57

|
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09

3523

012

10:35
10:36

|
|
|
|

10:37
10:38
10:39
10:41
10:43
10:44
10:45
10:47

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:50
10:52
10:53
10:54
10:57
10:58

|
|
|

11:01
11:03
11:05
11:06
11:06
11:08
11:09

|
11:15
11:16
11:18
11:19
11:21

S
3523

414

11:28
11:30
11:32
11:33

|
|
|
|

11:34
11:35
11:36

|
|
|
|
|

11:37
11:38
11:39
11:40
11:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:46
11:48
11:49
11:51
11:53
11:54
11:54
11:56
11:57

|
12:03
12:04
12:06
12:07
12:09

F
3523

214

11:32
11:33

|
|
|
|

11:34
11:35
11:36

|
|
|
|
|

11:37
11:38
11:39
11:40
11:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:46
11:48
11:49
11:51
11:53
11:54
11:54
11:56
11:57

|
12:03
12:04
12:06
12:07
12:09

S
3523

444

99

11:37
11:38
11:39
11:40
11:40
11:41
11:43
11:44
11:45

|
|
|
|
|

11:46
11:48
11:49
11:50
11:52
11:53
12:00
11:57

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

F  = Montag bs Freitag in den Ferien
S  = Montag bis Freitag an Schultagen
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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Bodenwerder - Kirchbrak - Dielmissen -  Eschershausen - Stadtoldendorf



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Bodenwerder Albert-Schweitzer-Straße
Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Münchhausenplatz
Bodenwerder Zum Finkenherd
Bodenwerder Rühler Straße
Bodenwerder Rud.-Verres-Str.
Bodenwerder Schulzentrum
Bodenwerder Weserbrücke
Bodenwerder Linser Straße
Bodenwerder Auf der Thran
Linse Kirche
Halle Am Tönniesberg
Halle Kirche
Halle Auf der Zinne
Tuchtfeld Bundesstraße
Linse Mühlenstraße
Buchhagen Lenne-Freizeitweg
Westerbrak Schleifmühle
Westerbrak Ortsmitte
Kirchbrak Westerbraker Straße
Kirchbrak Hohe Wanne
Breitenkamp Ortsmitte
Heinrichshagen Ortsmitte
Kirchbrak Hohe Wanne
Kirchbrak Bahnhofstraße
Hunzen Anger
Dielmissen Krugstraße
Dielmissen Am Tokebach
Dielmissen Am Eichenbrink
Lüerdissen Kleine Breite
Lüerdissen Kirchweg
Scharfoldendorf Oelkasser Straße
Oelkassen Lindenstraße
Scharfoldendorf Oelkasser Straße
Scharfoldendorf Mühlenstraße
Holzen Im Niederen Felde
Eschershausen Bruchweg
Eschershausen Mitte/Brunnengasse
Eschershausen Mitte/Brunnengasse
Eschershausen Angerweg
Eschershausen Uhlandstraße
Eschershausen An der Sporthalle
Stadtoldendorf Bruchhof
Stadtoldendorf Mühlenanger
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Teichtorplatz

ab
an
ab

an
ab

an
ab
an

S
3523

416

12:35
12:37
12:37
12:38

|
|
|
|

12:39
12:40
12:41

|
|
|
|
|

12:42
12:43
12:44
12:45
12:47

|
|
|
|

12:48
12:52
12:54
12:55
12:56

|
|

12:59
|
|
|
|
|
|
|

13:02
13:03
13:06
13:12
13:13
13:15

F
3523

216

12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04

|
|
|

13:07
13:09
13:11
13:12
13:13
13:15
13:16

|
13:22
13:23
13:25
13:26
13:28

3523

018

13:32
13:33

|
|
|
|

13:34
13:35
13:36

|
|
|
|
|

13:37
13:38
13:39
13:40
13:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:46
13:48
13:49
13:51
13:53
13:54
13:54
13:56
13:57

|
14:03
14:04
14:06
14:07
14:09

S
3523

420

14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21

|
|
|
|
|

14:22
14:23
14:24
14:25
14:27

|
|
|
|

14:28
14:32
14:34
14:35
14:36
14:39
14:40
14:43

|
|
|
|
|
|
|

14:46
14:47

|
14:53
14:54
14:56
14:57
14:59

F
3523

220

14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:57
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04

|
|
|

15:07
15:09
15:11
15:12
15:13
15:15
15:16

|
15:22
15:23
15:25
15:26
15:28

S
3523

422

15:10
15:12
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21

|
|
|
|
|

15:22
15:23
15:24
15:25
15:27

|
|
|
|

15:29
15:32
15:34
15:35
15:36
15:39
15:40

|
|
|

15:43
15:45
15:47
15:48
15:48
15:50
15:51
15:55
16:01
16:03
16:04
16:05
16:07

F
3523

222

15:32
15:33

|
|
|
|

15:34
15:35
15:36

|
|
|
|
|

15:37
15:38
15:39
15:40
15:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:46
15:48
15:49
15:51
15:53
15:54
15:54
15:56
15:57

|
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09

F
3523

234

LT

16:35
16:36

|
|
|
|

16:37
16:38
16:39

|
|
|
|
|

16:40
16:41
16:42
16:43
16:45

|
|
|
|

16:47
16:50
16:52
16:53
16:54
16:57
16:58

|
|
|

17:01
17:03
17:05
17:06
17:06
17:08
17:09

|
17:15
17:16
17:18
17:19
17:21

S
3523

434

LT

16:35
16:36

|
|
|
|

16:37
16:38
16:39

|
|
|
|
|

16:40
16:41
16:42
16:43
16:45

|
|
|
|

16:47
16:50
16:52
16:53
16:54
16:57
16:58

|
|
|

17:01
17:03
17:05
17:06
17:06
17:08
17:09

|
17:15
17:16
17:18
17:19
17:21

F
3523

224

LT

17:32
17:33

|
|
|
|

17:34
17:35
17:36

|
|
|
|
|

17:37
17:38
17:39
17:40
17:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:46
17:48

|
|
|
|
|

17:51
17:52

|
17:58
17:59
18:01
18:02
18:04

S
3523

424

LT

17:32
17:33

|
|
|
|

17:34
17:35
17:36

|
|
|
|
|

17:37
17:38
17:39
17:40
17:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:46
17:48

|
|
|
|
|

17:51
17:52

|
17:58
17:59
18:01
18:02
18:04

S
3523

436

LT

18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:57
18:59
19:00
19:01
19:03
19:04

|
|
|

19:07
19:09
19:11
19:12
19:13
19:15
19:16

|
19:22
19:23
19:25
19:26
19:28

F
3523

236

18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:57
18:59
19:00
19:01
19:03
19:04

|
|
|

19:07
19:09
19:11
19:12
19:13
19:15
19:16

|
19:22
19:23
19:25
19:26
19:28

S
3523

426

19:32
19:33

|
|
|
|

19:34
19:35
19:36

|
|
|
|
|

19:37
19:38
19:39
19:40
19:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:46
19:48
19:49
19:51
19:53
19:54
19:54
19:56
19:57

|
20:03
20:04
20:06
20:07
20:09

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
F  = Montag bs Freitag in den Ferien
LT = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Rollstühlen, Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.
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Bodenwerder - Kirchbrak - Dielmissen -  Eschershausen - Stadtoldendorf



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Bodenwerder Albert-Schweitzer-Straße
Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Münchhausenplatz
Bodenwerder Zum Finkenherd
Bodenwerder Rühler Straße
Bodenwerder Rud.-Verres-Str.
Bodenwerder Schulzentrum
Bodenwerder Weserbrücke
Bodenwerder Linser Straße
Bodenwerder Auf der Thran
Linse Kirche
Halle Am Tönniesberg
Halle Kirche
Halle Auf der Zinne
Tuchtfeld Bundesstraße
Linse Mühlenstraße
Buchhagen Lenne-Freizeitweg
Westerbrak Schleifmühle
Westerbrak Ortsmitte
Kirchbrak Westerbraker Straße
Kirchbrak Hohe Wanne
Breitenkamp Ortsmitte
Heinrichshagen Ortsmitte
Kirchbrak Hohe Wanne
Kirchbrak Bahnhofstraße
Hunzen Anger
Dielmissen Krugstraße
Dielmissen Am Tokebach
Dielmissen Am Eichenbrink
Lüerdissen Kleine Breite
Lüerdissen Kirchweg
Scharfoldendorf Oelkasser Straße
Oelkassen Lindenstraße
Scharfoldendorf Oelkasser Straße
Scharfoldendorf Mühlenstraße
Holzen Im Niederen Felde
Eschershausen Bruchweg
Eschershausen Mitte/Brunnengasse
Eschershausen Mitte/Brunnengasse
Eschershausen Angerweg
Eschershausen Uhlandstraße
Eschershausen An der Sporthalle
Stadtoldendorf Bruchhof
Stadtoldendorf Mühlenanger
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Teichtorplatz

ab
an
ab

an
ab

an
ab
an

F
3523

226

19:32
19:33

|
|
|
|

19:34
19:35
19:36

|
|
|
|
|

19:37
19:38
19:39
19:40
19:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:46
19:48
19:49
19:51
19:53
19:54
19:54
19:56
19:57

|
20:03
20:04
20:06
20:07
20:09

Montag - Freitag

3523

640

06:37
06:38

|
|
|
|

06:39
06:40
06:41

|
|
|
|
|

06:42
06:43
06:44
06:45
06:47

|
|
|
|

06:48
06:51
06:53
06:54
06:55
06:57
06:58

|
|
|

07:01
07:03
07:05
07:06
07:06
07:08
07:09

|
07:15
07:16
07:17
07:18
07:20

3523

608

07:32
07:33

|
|
|
|

07:34
07:35
07:36

|
|
|
|
|

07:37
07:38
07:39
07:40
07:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:46
07:48
07:49
07:51
07:53
07:54
07:54
07:56
07:57

|
08:03
08:04
08:05
08:06
08:08

3523

630

08:37
08:38

|
|
|
|

08:39
08:40
08:41

|
|
|
|
|

08:42
08:43
08:44
08:45
08:47

|
|
|
|

08:48
08:51
08:53
08:54
08:55
08:57
08:58

|
|
|

09:01
09:03
09:05
09:06
09:06
09:08
09:09

|
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20

3523

610

09:32
09:33

|
|
|
|

09:34
09:35
09:36

|
|
|
|
|

09:37
09:38
09:39
09:40
09:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:46
09:48
09:49
09:51
09:53
09:54
09:54
09:56
09:57

|
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08

3523

612

10:37
10:38

|
|
|
|

10:39
10:40
10:41

|
|
|
|
|

10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:51
10:54
10:57
10:58
11:01
11:03
11:04
11:05
11:07
11:08

|
|
|

11:11
11:13
11:15
11:16
11:16
11:18
11:19

|
11:25
11:26
11:27
11:28
11:30

3523

614

11:32
11:33

|
|
|
|

11:34
11:35
11:36

|
|
|
|
|

11:37
11:38
11:39
11:40
11:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:46
11:48
11:49
11:51
11:53
11:54
11:54
11:56
11:57

|
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08

3523

616

12:37
12:38

|
|
|
|

12:39
12:40
12:41

|
|
|
|
|

12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:48
12:51
12:54
12:57
12:58
13:01
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08

|
|
|

13:11
13:13
13:15
13:16
13:16
13:18
13:19

|
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

F = Montag bs Freitag in den Ferien
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